CONSELHO NACIONAL DE ARBITRAGEM

Circular nº 127/2018/2019/CNA
Data: 23 de Fevereiro de 2019

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS DE  ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu à seguinte nomeação:

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL SENIORES E INFANTIS

DATA LOCAL

02 A 03 DE MARÇO DE 2019 ÁS 08H30 PAVILHÃO MULTIUSOS DE GONDOMAR

NOME CATEGORIA CDA

CARLOS PARAÍSO JUIZ ÁRBITRO LISBOA

NOME CATEGORIA CDA

ALDA FAGUNDES ÁRBITRO INTERNACIONAL PICO

CELESTE RATO ÁRBITRO INTERNACIONAL MADEIRA

FRANCISCO ROCHA ÁRBITRO INTERNACIONAL PORTO

JOSÉ SANTOS ÁRBITRO INTERNACIONAL PORTO

LUIS LEITE ÁRBITRO INTERNACIONAL COIMBRA

MANUEL FERREIRA ÁRBITRO INTERNACIONAL AVEIRO

SERAFIM MENDES ÁRBITRO INTERNACIONAL PORTO

ALFREDO GOUVEIA* ÁRBITRO NACIONAL VILA REAL

ÁLVARO GUIMARÃES ÁRBITRO NACIONAL PORTO

ANTÓNIO PACHECO ÁRBITRO NACIONAL PORTO

ANTÓNIO SILVA ÁRBITRO NACIONAL AVEIRO

BRUNO SILVA ÁRBITRO NACIONAL PORTO

CARLOS ALMEIDA ÁRBITRO NACIONAL VISEU

FILIPE LIMA ÁRBITRO NACIONAL COIMBRA

JOAQUIM PRATA ÁRBITRO NACIONAL COIMBRA

RUI OLIVEIRA ÁRBITRO NACIONAL AVEIRO

VITOR BARROS ÁRBITRO NACIONAL PORTO

AUGUSTO GOMES* ÁRBITRO REGIONAL PORTO

MÁRCIA CORUJO* ÁRBITRO REGIONAL AVEIRO

JULIANA ROCHA* ÁRBITRO JUVENIL PORTO

 *SÓ SÁBADO

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

CONSELHO NACIONAL DE ARBITRAGEM

Paulo Jorge Leal Martins

Presidente